МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ УЖУРСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

01.09.2021 г. Ужур                №  314

О назначении педагогов–навигаторов ответственных за реализацию проекта

«Билет в будущее» в 2021 году

В целях выполнения показателей проекта «Билет в будущее» (далее -

Проект) в 2021 году

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Директорам МБОУ «Ужурская СОШ № 1 им. А.К. Харченко»

Агеевой Т.Г. и МБОУ «Приреченская СОШ» Микичур Л.Н.:

1.1  Назначить педагогов-навигаторов из числа Центров «Точка

роста». Информацию согласно приложению 1 направить на электронный

адрес nikitos_1476@mail.ru не позднее 02.09.2021.

1.2  Обеспечить участие педагогов-навигаторов в информационных

вебинарах, а также курсах повышения квалификации с 13.09.2021 по

30.09.2021.

1.3 Организовать тьюторство по сопровождению Проекта в школах

Ужурского района (приложение 2).

2. Обеспечить выполнение количественного показателя Проекта в

рамках Соглашений между управлением образования и школами района.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на специалиста по

дополнительному образованию Панфилову Наталью Викторовну.

Директор  МКУ

«Управление образования»

И.В. Милина

mailto:nikitos_1476@mail.ru

Приложение 1

№

п

/

п

Наименование

образовательного

учреждения

(по Уставу)

ФИО (полностью)

педагога-навигатора

Должность

педагога-

навигатора

Контактный

телефон

педагога-

навигатора

Адрес

электронной

почты

педагога-

навигатора

1
.

Приложение 2

Сопровождение школ в рамках проекта

Тьютор - МБОУ «Ужурская СОШ № 1 им. ГСС А.К. Харченко»

№ ОУ Ответственный за проект Телефон Электронная почта

1 г. Ужур, МБОУ «Ужурская СОШ №2» Голубкова Татьяна Николаевна 89333316763 tatjanagolubk@yandex.ru

2 г. Ужур, МБОУ «Ужурская СОШ №3» Калистратова Ирина Юрьевна 89233009490 Lutiksan@mail,ru

3 г. Ужур, МБОУ «Ужурская СОШ № 6» Хлебникова Ольга Александровна 89333352526 khliebnikova1974@mail.ru

4 п. Златоруновск, МБОУ «Златоруновская СОШ

им. ГСС К.Ф. Белошапкина»

Левочкова Олеся Владимировна
89631873590 zlatorik@rambler.ru

5 с. Кулун,

МБОУ «Кулунская ООШ»

Чумакова Елена Михайловна
89233359790 xevfrjdf1@mail.ru

6 п. Озеро Учум,

МБОУ «Озероучумская ООШ»

Сложнева Лариса Владимировна
89333310146 laraerm@mail.ru

7 с. Локшино,

МБОУ «Локшинская СОШ»

Владимирова Екатерина Константиновна
89232763420 vladek6565@mail.ru

8 с. Ашпан,

Ашпанский филиал

МБОУ «Локшинская СОШ»

Галичанина Елена Николаевна

89233718714 lena.qalichanina@yandex.ru

Тьютор -  МБОУ «Приреченская СОШ»

№ ОУ Ответственный за проект Телефон Электронная почта

1 с. Ильинка, МБОУ «Ильинская СОШ» Шарых Ирина Викторовна 89029749939 isharyx@mail.ru

2 с. Крутояр,

МБОУ "Крутоярская СОШ"

Полякова Марина Леонидовна
89233028232 maruna1976@mail.ru

3 с. Малый Имыш,

МБОУ «Малоимышская СОШ»

Соловьева Ирина Юрьевна 89232899046 irina171078@mail.ru

4 с. Михайловка,

МБОУ «Михайловская СОШ им. ГСС А.К.

Скрылёва»

Зарипова Надия Геннадьевна

89631697571 nadiya.zaripova1982@yandex.ru

5 с. Солгон,

МБОУ Солгонская СОШ

Цыганкова Елена Анатольевна
89504138015 wsufyrjdfktyf@mail.ru

6 д. Березовый Лог,

МБОУ «Берёзовологская ООШ»

Минабудинова Зухра Сагидулловна 89620752556 zuhra2302@mail.ru

7 д. Тургужан,

МБОУ «Тургужанская ООШ»

Веселова Светлана Владимировна
89535965172 sveta.veselova.1985@mail.ru

mailto:tatjanagolubk@yandex.ru
mailto:Lutiksan@mail,ru
mailto:khliebnikova1974@mail.ru
mailto:xevfrjdf1@mail.ru
mailto:laraerm@mail.ru
mailto:vladek6565@mail.ru
mailto:lena.qalichanina@yandex.ru
mailto:isharyx@mail.ru
mailto:maruna1976@mail.ru
mailto:irina171078@mail.ru
mailto:nadiya.zaripova1982@yandex.ru
mailto:wsufyrjdfktyf@mail.ru
mailto:sveta.veselova.1985@mail.ru